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Ustronie Morskie, dn. 22.03.2022 r. 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego 

Treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr IK.271 .2.2022.IKIV -
,,Przebudowa i rozbudowa amfiteatru w Ustroniu Morskim" 

Gmina Ustronie Morskie, jako zamawiający , działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy, 
przekazuje treść zapytań od wykonawców wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji 
warunków zamówienia, zwanej dalej 11 SWZ": 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający będzie żądał, aby wykonawca na dzień składania ofert dysponował 
udziałem pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym w ilości nie 
mniejszej niż 10% ogólnej liczby pojazdów samochodowych (w rozumieniu art 2 pkt 33 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym - Dz.U. z 2021 r. poz. 450 z 
późn . zm . oraz art. 68 ustawy o zmianie ustawy o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych - Dz. U. z 2021. poz. 2269 ze zm .) do real izacji przedmiotowego 
zamówienia. 

ODPOWIEDŹ 

Przepisy art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobi lności i paliwach 
alternatywnych nakładające na podmioty udzielające zamówień publicznych obowiązek 

zapewnienia , by udzi ał pojazdów elektrycznych lub pojazdów zasilanych gazem ziemnym 
wynosił co najmniej 10% łącznej liczby pojazdów wykorzystywanych do realizacji 
zamówienia odnoszą się do jednostek samorządu terytorialnego z wyłączeniem gmin 
i powiatów, których liczba mieszkańców nie przekracza 50 OOO . Wyłączenie to ma 
zastosowanie w odniesieniu do zamawiającego (Gmina Ustronie Morskie) .. 

Pytanie 2 

Proszę o potwierdzenie, czy ogrodzenie panelowe jest objęte przedmiotem zamówienia? 

ODPOWIEDŹ 

Zgodnie z OPZ (I. Zakres rzeczowy) przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania 
ogrodzenia amfiteatru . 
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Pytanie 3 

Proszę o informację , czy budynki małej gastronomii SA objęte przedmiotem zamówienia 
jeśli tak to proszę o dostarczenie projektu . 

ODPOWIEDŹ 

Zgodnie z OPZ (I. Zakres rzeczowy) przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania 
budynków małej gastronomii wraz z przyległym zagospodarowaniem terenu tj . częścią 
nawierzchni - zgodnie z rysunkiem zawartym z OPZ. W odniesieniu do części terenu 
przeznaczonej na punkt gastronomiczny, zamówienie obejmuje jedynie wykonanie 
zewnętrznych sieci : wody, kanalizacji sanitarnej i elektrycznej w sposób umożliwiający 

podłączenie do tych sieci w późniejszym czasie mobilnego obiektu gastronomicznego. 
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